
Ejemplos:

SISTEMA PARA LA CARRERA DE LAS MAESTRAS Y LOS MAESTROS

(Sólo para docentes de  Educación Secundaria y docente de inglés en primaria)

 

NOMBRE ____________________________________________________________________RFC:_________________________________

Por este medio informamos la carga horaria durante el ciclo escolar 2021- 2022  del Profesor (a):

CICLO ESCOLAR   2021-2022
EN EDUCACIÓN BÁSICA

CLAVE DEL CENTRO DE TRABAJO: _________________________________TELÉFONO CELULAR DEL DOCENTE:______________________

MATERIA ó ASIGNATURA 
                               Ejemplo: 

Matemáticas  
Educ. Física  

Inglés 
F.C.  
A.D.  

Tutoria 
Asignatura Estatal (Cultura Ambiental) 

Tecnología (Electricidad) 
Artes (Musica) 

GRUPO(S) QUE ATENDIÓ 
Ejemplo: 

1°K, 3°A 
  2°C 

2°A 
---- 
---- 

1°B 
  1°D 

3°G,  3°H 
1° F 

HORAS / SEMANA 
Ejemplo:     

10 
2 
3 
6 
3 
1 
3 
8 
3 

         Docente                                                       Director(a) de la Escuela                                

            Firma                                                                Nombre  y Firma                                

NOTAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
- Este formato debe ser llenado en computadora. 
- Debe indicar el TOTAL DE HORAS CON NOMBRAMIENTO DEFINITIVO que laboró en el ciclo escolar 2021-2022. 
- Si  laboró en 2 ó más centros de trabajo, utilice un formato para cada centro de trabajo. 
- Si  impartió  Autonomía Curricular, Artes  o Tecnología, especifíque cuál. 
- De acuerdo a lo establecido en las disposiciones que regulan el proceso de promoción Horizontal y Horas Adicionales, en caso de comprobar  que 
algún participante proporcionó información o documentación falsa, incompleta o apócrifa, se cancelará su proceso, incluso si ya se hubiera otorgado 
un incentivo o nombramiento, el cual quedará sin efectos. 
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